
 

Dodatek č.2 k 

Příkazní smlouvě  

„Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře – 
činnosti TDS a koordinátora BOZP“ 

 

I. 

Smluvní strany 

    

Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Zastoupené:   Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

se sídlem:   Husova 145, 284 44 Kutná Hora 

IČO: 62951491  

Bankovní spojení:   Moneta Money Bank 

Číslo účtu:   300121584/0600 

Kontaktní osoba:  ve věcech smluvních: Mgr. Gabriela Jarkulišová 

    Ve věcech technických: Ing. Michaela Špačková 

Číslo smlouvy:   smlouva ze dne 5.2.2020 

 

 (dále jen „příkazce“) 

a 

 

VARIA s.r.o. – inženýrská činnost a provádění staveb 

Se sídlem:   Rooseveltova 1804/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupena:                               Bc. Janem Jašou, jednatelem společnosti 

IČO:    46712143 

DIČ:    CZ46712143 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   43-9376800277/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. Zn. Oddíl C, vložka 

2361 

 

 (dále jen „příkazník“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne v souladu s § 2430 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č.2 k příkazní 

smlouvě (dále jen „smlouva“). 

II. 

Doba plnění a místo plnění 



 

1. Doba plnění díla, se dle tohoto dodatku č. 2, z důvodu prodloužení stavebních prací 

prodlužuje o 4 kalendářní měsíce činnost TDI (BOZP se neprodlužuje). Původně 

předpokládána lhůta výstavby 20 měsíců, prodloužena Dodatkem č. 1 celkem na 27 měsíců. 

Nyní prodloužena celkem na 31 měsíců (do konce září 2022). V případě dřívějšího ukončení 

realizace projektu bude ukončena i doba plnění činnosti TDI. 

III. 

Odměna 

1. Odměna za výkon činností dle Příkazní smlouvy, Dodatku č. 1 a tohoto dodatku č. 2 se navýší 

z původního předpokladu následovně: 

A. Odměna za činnost TDI a koo. BOZP (článek V. bod 5. této smlouvy) 

Cena v Kč bez DPH   1 132 500,- 

DPH v Kč      237 825,- 

Cena v Kč vč. DPH   1 370 325,- 

 

Cena celkem dle Dodatku č.1: 

 

Celkem v Kč bez DPH   1 517 500,- 

DPH v Kč        318 675,- 

Celkem odměna v Kč vč. DPH  1 836 175,-    

 

Navýšení o (24 000,- Kč bez DPH / měsíc/TDI):  

Cena v Kč bez DPH        96 000,- 

DPH v Kč        20 160,- 

Cena v Kč vč. DPH      116 160,- 

 

Cena celkem dle Dodatku č.2: 

 

Celkem v Kč bez DPH  1 613 500,- 

DPH 21 % v Kč       338 835,-     

Celkem odměna v Kč vč. DPH 1 952 335,- 

 

XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy ve znění dodatku č. 2, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají 

beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá, a 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 

autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 



 

 

Za příkazce: 

 

Za příkazníka: 

 

V Kutné Hoře dne  V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 

………………………………………………… 

Městská knihovna Kutná Hora, p.o. 

Mgr. Gabriela Jarkulišová  

Ředitelka knihovny 

 

 

 

 

 

……………………………………..… 

VARIA s.r.o.  

Bc. Jan Jaša 

Jednatel společnosti 

 


